cũng như mật vụ của Nhu xua dân theo Việt cộng với khu trừ mật và gia đình trị... làm mất chính nghĩa VNCH I... Và tương tự các vụ Cải cách Ruộng đất 1956--- Tết Mậu Thân 1968 đã thực hiện sách lược “nhỏ cỏ tận gốc” tàn sát không góm tay của kẻ mang dép râu nên đã hiện nguyên hình Bá đạo hồi 30/4/75 ... Chẳng cách mệnh gì cả!!).

Nhơn tiện,

Văn Minh Văn Võ Tri thông báo: Tàu ngụy, Tây ngụy, Nga ngụy, Mỹ ngụy đều lần lượt tan rã tại lòng đất Việt Nam.